CONCEPTO

PRESIDENCIA MUNICIPAL

REGIDURIA DE HACIENDA

REGIDURIA DE SALUD

REGIDURIA DE OBRAS E INFRAESTRUCTURA
REGIDURIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
TESORERIA MUNICIPAL

N/A :

REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL

REGIDURIA DE EDUCACION
SINDICATURAMUNICIPAL
gETe TOTAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2015

APROBADO

|
T $36540000
843360000 |
" $17.31084080 |
e

8521537200

s000
$45300000
$727,40000

" sseses040
 $3092050220

ot 2
PRESIDENCIA

MUNICIPAL
Mpio. San © . 49
iXCall.:: E Z

Dtto. Tuxtapec, Qax
2014 - 2018

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES

$257,999.00 |
'$-37,000.00
$30,00000
$6500000
~ $300,000.00
$-475,600.00
% $000
$000
$000
8000

$140399.00

 EGRESOS

MODIFICADO

$610619900

$328,400.00

$463,600.00 |
$17,37584080
$300,000.00
' $473977200
e
$453,00000

$727,400.00

e
$31,060901.20

DEVENGADO

$2977,847.63
O $157.164.13

" s1039s49

$470722076
| $27258576
' $1,944,036.30
A
$96,000.00
" $314,130.00
Ts2s354602

$10,01648508

PAGADO

$2977,847.63
sts7,16413 1
$19395449
$4707.220.76 |
 $27258576
$1,944036.30 |
e
$96500000
$31413000
$253546.02
e

SUBEJERCICIO

$3,128,351.37
$171,23587
$269,645.51

$ 12,668,620.04
82741424
$279573570
o $000
$357,000.00
$413,270.00
$313,143.38
§20,144,416.11

TESORERIA
MUNICIPAL
Mpio. San Pedro
Ixcatlan
Dtto. Tuxtepec, Oax
2014 2018




